- .. 
FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.): Bolvito, l. c. (trans.); Ms. Soc. star. Nap., XX, A. 16, 

l. c. (not.); Sicola, Repert. II; Chiarito, Repert. III, Nel ms. in Arch. si legge ulsnardo GifÒ11. 

51. - Die Il februarii XIII incl. (1270) apud Capuam. Concessa est 
Haymundo Cantelmo et suis heredibus etc., ad valorem une. auri XXIII!, 
medietas Civite Vetule, que est de Comitatu Molisii. 

Qui Raymundus mottuus est, liberis leg~timis non relictis, propter quod 
ipsa medietas est ad manus · Curie per excadenciam rationabiliter devohita. 
(Reg. 7, f. 37). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); Bolvito, ms. cit., f. 16 (trans.); Ms. _Soc. stor. Nap., 
XX~ A. 16, l. c. (not.); Sic~la, He,Pert. II; Chiarito, Hepert. III. Ìl Chiarito riporta ~Ho
neamente " Berterayrims " per ·" Raymundus ''. 

52. - Die XVIII martii XV incl. (1272) apud Theanum. Concessa est 
pred. medietas Civite Vetule Stephano Taio et heredibus suis etc., tam 
in excambium castri· Clarini, siti in Iustitiariatu Aprutii~ concessi pro unciis 
auri XX, quod ad manus Curie resignavit, quam in augm~ntum .unciarum 
auri IIII sibi de speciali gratia concessarum. Quod castrum Clarini pridem 
sibi concessum fuerat in excampium medietatis Ripactuni, si te in _. eodem 
lustitiariatu Aprutii, p ___ ro __ une. XXUII. lta tamen quod etc. (Reg. 7, f. _ 37,' t._). . . . . 

FoNTI: Ms. in Arch. {trascriz.); ·Bolvito, l. c. (not.); M~. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, 
l. c. (not.); Sicòla, Repert. II. (tl~ans.);. Chiarito, Repert. III: 

53. - Die II februarii XIII ind. (1270) apud çapuam. Concesse· sm'lt 
lohanni Contigio- de Grassa et heredibus suis- etc., ad valorem une. auri 
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XX, terra Mirande, cum molendino uno in Serino, que fuerunt Rahonis de 
~folisio, pro une. XX; que sunt de Comitatu Molisii. lta tamen quod etc. 
(Reg. 7, f. 38, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); Bolvito, ms. cit., f. 16 .(trans.); Ms. Soc. star. Nap., 
XX, A. 16, l. c. (not.); Sicola, Repert. H (trans.); Chiarito, Repert. III. Nel Chiarito e nel 
ms. della Soc. star. si legge u Iohanni Contergio n. 

54. - Die II februarii XIII incl. (1270) apud Capuam. Concessa sunt 
Raymundo de Mileto et heredibus suis etc., ad valorem unciarum auri XXIIII, 
Guastum Girardi et infrascripta bona, que fuerunt Simonis Rahonis de Bo
yano, pro une. XXIIII; que sunt de Comitatu ~folisii. 

Bona vero ipsa sunt hec, vid.: Domus una diruta in aqua Biferni; 
item rnolendinum unum dirutum; item in loco ubi dicitur a la Canonica, 
petia terre una; item in loco ubi dicitur Vadus strictus, petia una terre; 
item iuxta terram Cangali petia una terre; item in loco ubi dicitur Rivus 
Stayarotus petia ·una terre; item iuxta terram ecci. S. Marie de Bellandi 
petia una terre; item vinee tres; item medietas unius orti; item petia una 
terre que est iuxta flumen Rivi Frigidi; item ortus unus; item casale unum; 
ìtem in loco ubi dicitur la Petrara petia terre una. Ita tamen quod etc. 
(Reg. 7, f. 39, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); Bolvito, l. c. (trans.); Ms. Soc. star. Nap., XX, A. 16, 
l. c. (not.); Sicola, Repert. Il; Chiarito, Repert. III. Concessionario fu, giusta l'identifica
zione del Durrieu (0. c., p. 226) Raymond de Milet. 

55. - Die VI ianuarii XIII incl. (12.70) apud Neapolim. Concesse sunt 
Berteraymo de Cantelmo et heredibus suis etc., ad valorem une. auri LXXX, 
Rocca de Vivario, que est de Comitatu Molisii, pro une. x"XX, et castrum 
Caniani, situm in Capitanata, pro une. L. Summa une. auri LXXX. Ita tamen 
quod etc. (Reg. 7, f. 40, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); Bolvito, l. c. (trans.); Ms. Soc. star. Nap., XX, A. 16, 
f. 178 (not.); Sicola, Repert. Il; Chiarito, Repert. III. 

·56. - ·nie XVI martii XIII incl. (1270) apud Capuam. Concesse sunt 
Baracio de Baracio et heredibus suis ~te., ad valorem une. auri LXXX, 
tam in excambium castrorum Skintonis, Fonticuli et medietatis Vallis Regie, 
sitorum in Iustitiariatu Apruth, quam etiam in excambium castri Pectorani, 
si ti in eodem Iustitiariatu, qub ad ·inanus ·Curie resignavit, concessi sibi VI 
martii eiusdem incl. · apud Capuam, in excambium pred. medietatis Vallis 
Regie, quam concedi sibi per Regiam Excellentiam supplicavit, castrum 
Macclagodine, quod est de Camita tu· ~folisii, pro une. LX, medietas Vallis 
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Regie, sita in lustitiariatu Aprutii, pro une. XX. Summa une. LXXX. Ita tanien 
quod etc. (Reg. 7, f. 41 e t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); Bolvito, ms. cit, f. 16 (trans.); Ms. Soc. stor. Nap., 
XX, A. 16, l. c. (trans.); Durritu, O. c., p. 224; Sicola, Repert. Il; Chiarito, Repett. III. 
Concessionario fu Barras de Barras. 

57. - Die XIII ~artii X'III.ind. (1270) apud Capuam. Concessum est 
Hugoni de Brando et heredibus suis etc., ad valorem une. auri XXX, castrum 
Licenosi, quod est de Comitatu J\ilolisii, pro une. XX. Ita tamen quod etc. 
(Heg. 7, f. 42, t.). 

FoNTI: Ms .. in Arch. (tr::tsc:~:iz,); Bolvito, l. c. (trans.); Ms. Soc. star. Nap.; XX, A .. 16, 
l. c. (not.); Durrieu, O. c., p. 224; . Skola, Repert. II; Sicola, Index famil.,. f. 240; Chia
rito, Repert. III. Il s'icoht ha Iettò (( Hugoni' de Baucio )) . e il IJurrieu Il de :B'~anc~o~ Il. 

58. - Die XIII martii )ali incl. (1270) apud Capuam. Concessùm est 
Goffrìdo de Faencia et heredibus suis etc., ad valorem une. auri XX, castrum 
Pectorani, quod est de Comitatu I\.1olisii, pro une. XX. lta tamen quod etc. 
(Reg. 7; . f. 43). 

Qui Goffridus mmtuus est liberis .legitimis non relictis, et castrum ipsum 
ad manus Curie devolutum.